
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Neu-Anspach 8 8:0 53:19 112:45 819:550
2 TC Florstadt 8 7:1 56:16 120:43 875:507
3 BW Bad Soden II 8 6:2 43:29 97:64 762:610
4 Kirdorfer TC 8 5:3 46:26 97:59 734:578
5 TCH Reichelsheim 8 3:5 37:35 80:76 683:648
6 TC Wölfersheim 8 3:5 28:44 60:96 566:757
7 TC Königstein 8 2:6 29:43 66:95 627:766
8 TC Schwalheim 8 2:6 23:49 56:103 576:753
9 TC Burgholzhausen 8 0:8 9:63 22:129 364:837

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Wölfersheim

TC Neu-Anspach
TC Florstadt
BW Bad Soden II

Kirdorfer TC
TC Burgholzhausen
TC Königstein
TC Schwalheim

2:7
8:1
5:4
7:2

So. 18.05.2003 Kirdorfer TC
TC Burgholzhausen
TC Schwalheim

TC Florstadt
BW Bad Soden II
TCH Reichelsheim

2:7
2:7
1:8

So. 25.05.2003 TC Neu-Anspach
TCH Reichelsheim
TC Florstadt

Kirdorfer TC
TC Burgholzhausen
TC Wölfersheim

6:3
9:0
7:2

Do. 29.05.2003 Kirdorfer TC
TC Burgholzhausen
TC Königstein
TC Wölfersheim

BW Bad Soden II
TC Schwalheim
TCH Reichelsheim
TC Neu-Anspach

4:5
4:5
2:7
2:7

So. 01.06.2003 TCH Reichelsheim
BW Bad Soden II
TC Schwalheim
TC Neu-Anspach

Kirdorfer TC
TC Wölfersheim
TC Königstein
TC Florstadt

3:6
9:0
7:2
5:4

So. 15.06.2003 Kirdorfer TC
TC Wölfersheim
TC Königstein
TC Florstadt

TC Schwalheim
TCH Reichelsheim
TC Burgholzhausen
BW Bad Soden II

8:1
5:4
9:0
9:0

So. 29.06.2003 TC Burgholzhausen
TCH Reichelsheim
TC Schwalheim
BW Bad Soden II

Kirdorfer TC
TC Florstadt
TC Wölfersheim
TC Neu-Anspach

1:8
2:7
4:5
4:5

Fr. 04.07.2003 BW Bad Soden II TC Königstein 6:3
So. 06.07.2003 Kirdorfer TC

TC Florstadt
TC Wölfersheim
TC Neu-Anspach

TC Königstein
TC Schwalheim
TC Burgholzhausen
TCH Reichelsheim

8:1
8:1
8:1
9:0

Fr. 11.07.2003 TC Königstein TC Neu-Anspach 3:6
So. 13.07.2003 TC Königstein

TC Schwalheim
TC Burgholzhausen
TCH Reichelsheim

TC Wölfersheim
TC Neu-Anspach
TC Florstadt
BW Bad Soden II

5:4
2:7
0:9
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 15:07 | Seite 1


