

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Neu-Anspach	8	8:0	53:19	112:45	819:550
▲ 2	TC Florstadt	8	7:1	56:16	120:43	875:507
3	BW Bad Soden II	8	6:2	43:29	97:64	762:610
4	Kirdorfer TC	8	5:3	46:26	97:59	734:578
5	TCH Reichelsheim	8	3:5	37:35	80:76	683:648
6	TC Wölfersheim	8	3:5	28:44	60:96	566:757
7	TC Königstein	8	2:6	29:43	66:95	627:766
8	TC Schwalheim	8	2:6	23:49	56:103	576:753
9	TC Burgholzhausen	8	0:8	9:63	22:129	364:837

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Wölfersheim	Kirdorfer TC	2:7
	TC Neu-Anspach	TC Burgholzhausen	8:1
	TC Florstadt	TC Königstein	5:4
	BW Bad Soden II	TC Schwalheim	7:2
So. 18.05.2003	Kirdorfer TC	TC Florstadt	2:7
	TC Burgholzhausen	BW Bad Soden II	2:7
	TC Schwalheim	TCH Reichelsheim	1:8
So. 25.05.2003	TC Neu-Anspach	Kirdorfer TC	6:3
	TCH Reichelsheim	TC Burgholzhausen	9:0
	TC Florstadt	TC Wölfersheim	7:2
Do. 29.05.2003	Kirdorfer TC	BW Bad Soden II	4:5
	TC Burgholzhausen	TC Schwalheim	4:5
	TC Königstein	TCH Reichelsheim	2:7
	TC Wölfersheim	TC Neu-Anspach	2:7
So. 01.06.2003	TCH Reichelsheim	Kirdorfer TC	3:6
	BW Bad Soden II	TC Wölfersheim	9:0
	TC Schwalheim	TC Königstein	7:2
	TC Neu-Anspach	TC Florstadt	5:4
So. 15.06.2003	Kirdorfer TC	TC Schwalheim	8:1
	TC Wölfersheim	TCH Reichelsheim	5:4
	TC Königstein	TC Burgholzhausen	9:0
	TC Florstadt	BW Bad Soden II	9:0
So. 29.06.2003	TC Burgholzhausen	Kirdorfer TC	1:8
	TCH Reichelsheim	TC Florstadt	2:7
	TC Schwalheim	TC Wölfersheim	4:5
	BW Bad Soden II	TC Neu-Anspach	4:5
Fr. 04.07.2003	BW Bad Soden II	TC Königstein	6:3
So. 06.07.2003	Kirdorfer TC	TC Königstein	8:1
	TC Florstadt	TC Schwalheim	8:1
	TC Wölfersheim	TC Burgholzhausen	8:1
	TC Neu-Anspach	TCH Reichelsheim	9:0
Fr. 11.07.2003	TC Königstein	TC Neu-Anspach	3:6
So. 13.07.2003	TC Königstein	TC Wölfersheim	5:4
	TC Schwalheim	TC Neu-Anspach	2:7
	TC Burgholzhausen	TC Florstadt	0:9
	TCH Reichelsheim	BW Bad Soden II	4:5